
令和２年度（５月分）入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

令和2年5月21日 管路整備課 鳴神測量業務委託 2,829,000 円 0 円 令和2年5月28日 から 2,199,990 円

測量 15:30 20090009 和歌山市鳴神地内 120 日 2,199,184 円 令和2年9月24日 まで 77.77 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年5月21日 管路整備課 田尻測量業務委託 1,727,000 円 0 円 令和2年5月27日 から 1,328,712 円

測量 16:30 20090010 和歌山市田尻地内 100 日 1,327,260 円 令和2年9月3日 まで 76.94 ％

業務種別

青葉コンサルタント（株）   （株）イーホッシュ   （株）石井コンサルタン
ト   （有）エース技研   （株）ＮＡＣ総建   （株）オーシーティー
（有）岡三測量設計   （株）近畿コンサルタント   （株）近代技研
（株）三匠   （株）シーエスエス   （有）清水測量   信基実測（株）
（株）センダイ工部コンサルタント   （株）データ技研   （有）ＮＡＯ企画
（株）中山綜合コンサルタント   西畑測量設計（株）   フジ産業（株）
（有）宝和技術   和歌山航測（株）   和歌山測量（株）   和建技術（株）
ワコウコンサルタント（株）

入札参加業者業務担当課 落札業者名

入札
参加
業者
数

最低制限価格
（税抜き）

業務名
予定価格

（税抜き）
№

落札金額
（税抜き）

落札率

履行期間

入札時間

入札方法 入札日

1 24 （有）清水測量

2 24 （株）近代技研

青葉コンサルタント（株）   （株）イーホッシュ   （株）石井コンサルタン
ト   （有）エース技研   （株）ＮＡＣ総建   （株）オーシーティー
（有）岡三測量設計   （株）近畿コンサルタント   （株）近代技研
（株）三匠   （株）シーエスエス   （有）清水測量   信基実測（株）
（株）センダイ工部コンサルタント   （株）データ技研   （有）ＮＡＯ企画
（株）中山綜合コンサルタント   西畑測量設計（株）   フジ産業（株）
（有）宝和技術   和歌山航測（株）   和歌山測量（株）   和建技術（株）
ワコウコンサルタント（株）

13000001.pdf
11000010.pdf#

